
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do dokonania zniszczenia nieaktualnych druków licencji 
i wypisów z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego 

w zakresie przewozu osób taksówką 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2025 r. poz.1153) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną do dokonania w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka 

zniszczenia druków licencji i wypisów z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego 

w zakresie przewozu osób taksówką, zwaną dalej "komisją", w składzie: 

1) Krystyna Florczak - Inspektor w Biurze Strategii i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Rawa 

Mazowiecka - przewodniczący komisji; 

1) Bożena Sukiennik - Kierownik Biura Strategii i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Rawa 

Mazowiecka - członek komisji; 

2) Cezary Wróbel - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka - członek 

komisji. 

§ 2. Celem komisji jest fizyczne zniszczenie niewypełnionych druków licencji i wypisów z licencji 

na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, które 

przestały być zgodne z obowiązujacym wzorem. 

§ 3. 1. Komisja sporządzi protokół z dokonanych czynności, o których mowa w § 2. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 winien zawierać ilość i rodzaj druków podlegających 

likwidacji, termin i sposób likwidacji druków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6565E0-CC62-4DB4-A976-D552358F09FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6565E0-CC62-4DB4-A976-D552358F09FD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-11-24T19:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




